. Kokouskutsu 4/2018
Vapaaehtomen Etela-Pirkanmaan
pelastuspalvelu paikallistoimikunta

ELOKUUN KUUKAUSIKOKOUS

Aika: torstai 30.8.2018 klo 19
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ELOKUUN KUUKAUSIKOKOUS

Aika

Paikka

Torstai 30.8.2018 klo 19.00
Kauniston ranta, Urjala

Kasiteltavat asiat

1.

2.

10.

11.

Kokouksen avaus

Paatosvaltaisuuden toteaminen

Asialistan hyvaksyminen

Edellisen kokouksen poéytakirja

Kuluneen kesan etsinnat
Vuosikokoukseen valmistautuminen
Pimeanetsintdharjoitus to 25.10.2018
Huomionosoitukset

Muut esille tulevat asiat

Seuraavan kokouksen ajankohta ja paikka

Kokouksen paattaminen

www.vapepa.fi



